
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE E AFFARI GENERALI 

 

Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 

Responsabile della Direzione: Fabio Romanelli 

Responsabile del procedimento: Alessandra Catena 

Compilatore del procedimento: Valentina Klimesch 

Numero, data e protocollo della registrazione  

 

 

OGGETTO: selezione per esami per la copertura di n. 2 posti di personale Area dei 

collaboratori, Settore amministrativo, riservata agli iscritti negli elenchi del 

Collocamento mirato di Udine ai sensi della Legge 68/1999, da assumere con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, a tempo pieno presso 

l’Università degli Studi di Udine – nomina componente aggregato alla 

Commissione esaminatrice 

 

IL  DIRIGENTE  

 

VISTO l’avviso ID n. 128581 del 11/11/2024 emanato dalla Regione Autonoma Friuli Venezia 

Giulia “Raccolta adesioni per la copertura di n. 2 posti riservati a lavoratori con disabilità 

presso l’Università degli Studi di Udine, iscritti in data antecedente rispetto alla ricezione 

della richiesta dell’ente (07/11/2024) negli elenchi del Collocamento mirato di Udine – 

Area collaboratori”, pubblicato sul Portale dell’Ente; 

VISTO il P.D. n. 720 del 12.12.2024 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice 

del concorso indicato in oggetto; 

VISTA la richiesta di un candidato di poter essere affiancato da un interprete della lingua dei 

segni durante lo svolgimento delle prove concorsuali; 

VISTO che per il servizio di interpretariato ITALIANO/LIS e LIS/ITALIANO durante lo 

svolgimento delle prove suddette, è stata individuata la dott.ssa Scussolino Giada, 

iscritta nel R.I.S. Registro Nazionale Interpreti al n. 351 dell'Associazione Nazionale 

Interpreti ANIMU – Riconosciuta dal Ministero dello Sviluppo Economico ai sensi della 

L. n.4 del 14/01/2013 e in possesso del Certificato di qualità per l'anno '2024; 

RITENUTA la necessità di procedere alla nomina del componente esperto aggregato alla 

Commissione; 

 

D I S P O N E 

 

Il Componente esperto aggregato alla Commissione esaminatrice per il servizio di interpretariato 

ITALIANO/LIS e LIS/ITALIANO, è la dott.ssa Scussolino Giada.  

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo on-line d’Ateneo e all’indirizzo web 

https://www.uniud.it/bandi-ta-ind 

 

Dalla data di pubblicazione del presente provvedimento all’Albo on-line di Ateneo decorrono i termini 

per eventuali impugnative, mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica o ricorso 

giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale competente per territorio. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa 

Il Dirigente 

dott. Fabio Romanelli 

https://www.uniud.it/bandi-ta-ind

		2025-01-08T14:01:01+0100
	IT
	Fabio Romanelli




